

**INFORMACJA W SPRAWIE ZAPYTAŃ DO POSTĘPOWANIA POD NAZWĄ:
„Dostawa pomp zatapialnych”**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z wyłączeniem stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, pod nazwą „Dostawa pomp zatapialnych”.

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie zawiadamia na podstawie pkt. 7.1. i 7.2. rozdziału III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), że w dniach 22-25.09.2017r. wpłynęły do Zamawiającego pisma z prośbą o odpowiedź na niżej wymienione pytania, dotyczące przetargu nieograniczonego z zastosowaniem przepisów o zamówieniach sektorowych pod nazwą:

„Dostawa pomp zatapialnych”

Na przesłane pytania Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Proszę o przesłanie pełnego oznaczenia typu pomp obecnie zainstalowanych na przepompowni „Górny Brzeg” i „Białowieska”. Jeżeli jest to możliwe to proszę również o charakterystyki i zwymiarowane rysunki tłocznych kołnierzy przyłączeniowych w celu sprawdzenia poprawności doboru oraz zgodności z istniejącymi sprzęgłami i stopami.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że pełny typ pomp według danych z dokumentacji powykonawczej jest następujący:

PŚ „Górny Brzeg” – pompa producenta GRUNDFOS typ: S3 1306 M 1A5 11Z

PŚ „Białowieska” – pompa producenta KSB typ: KRTK 250 – 401/95 4 UNG-S

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż na stronie internetowej Zamawiającego (<http://www.bip.zwik.szczecin.pl/zamowienia/pokaz/1951>), zostaną zamieszczone przekroje pompowni PŚ „Górny Brzeg” i PŚ „Białowieska”, jako załączniki do przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa pomp zatapialnych”.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści zapisy w umowie brzmiące następująco:?

1. Strony uzgadniają iż maksymalna wysokość kar może wynosić 10% wartości umowy netto
2. Odpowiedzialność Dostawcy jest ograniczona do wartości umowy netto.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmian w treści umowy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający może udostępnić przekrój pompowni PSK Białowieska?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że przekrój pompowni zostanie udostępniony na stronie internetowej Zamawiającego (<http://www.bip.zwik.szczecin.pl/zamowienia/pokaz/1951>), jako załącznik do przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa pomp zatapialnych”.

Pytanie nr 4

Czy można prosić o aktywne formularze nr 1 do tego przetargu?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że formularze nr 1 są aktywne i są udostępnione na stronie internetowej Zamawiającego (<http://www.bip.zwik.szczecin.pl/zamowienia/pokaz/1951>), jako załączniki do przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa pomp zatapialnych”.

Zamawiający informuje także, iż termin na składanie ofert oraz pozostałe terminy i postanowienia SIWZ pozostają bez zmian. Osoba upoważniona do kontaktu: p. Marta Ogrodowczyk – tel. 91 489 88 34 lub p. Jarosław Skobel – tel.: 91 489 88 18.

Dyrektor Techniczny

Ryszard Wójcik

Dział Zaopatrzenia i Gospodarki
Materiałowej
KIEROWNIK
Jarosław Skobel